ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2021

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 01/2021, cujo objeto é a Aquisição de equipamento de informática e

Licenças, foi analisado e considerado improcedente, nos termos do PARECER Nº

071/2021/AGEVAP/JUR, sendo o Ato Convocatório declarado fracassado.

Resende, 23 de março de 2021.

(Assinado eletronicamente)
Horacio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000098/2021-59 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 374039A1.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=374039A1